
UCHWAŁA NR XLV/277/18
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/241/18 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie określenia opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.), w związku z art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2, 3 i 9 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z późn.zm.) - Rada Gminy Niedrzwica 
Duża, uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/241/18 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego wprowadza się następującą zmianę:

- w §2 ust.3 - uchyla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Dziekanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 sierpnia 2018 r.

Poz. 3682


		2018-08-08T12:42:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




